



MARLOUS VAN OORD

UX / UI DESIGNER & DIGITAL PUBLISHER

Ik heb een passie voor het creëren van nieuwe dingen, het vertellen van verhalen en om mensen iets speciaals te laten ervaren. Ik ben dan ook vollop bezig met User Experience en User Interaction om die ervaring te optimaliseren. Voor mij is een User Experience pas geslaagd als de verwachtingen overtroffen worden.



www.linkedin.com/in/msvanoord



www.msvanoord.nl



marlous_vanoord@hotmail.com

ERVARING

Freelancer Webdesign

2017 - Heden

Diverse ontwerpen en websites voor klanten uit eigen netwerk. Een doorlopend project voor de **The Collectors Shop Dordrecht** voor de overstap van een fysieke winkel naar online verkoop. Werkzaamheden als optimalisatie verkoop via Marktplaats en Ebay naar uiteindelijk verkoop via een eigen webshop.

Afstudeerstagiair AR UX

Februari 2017 - Juni 2017

DUTCH ROSE MEDIA - EINDHOVEN

Onderzoek naar het verhogen van interactie in Augmented Reality door middel van literair onderzoek en user tests.

Referentie: Fleur Stiels

Interactive Content Editor

Maart 2016 - Augustus 2016

BRANDBOX.IO - AMSTERDAM

Ontwerp, bouw en optimalisatie van interactieve webpromoties voor klanten als **Citroën Duitsland**, **Specsavers** en **Fashionchick**.

Referentie: Roos van Dijk

Stagiair Frontend

Augustus 2015 - Januari 2016

BRANDBOX.IO - AMSTERDAM

Onderzoek naar templates voor een SAAS, ontwerp, bouw en optimalisatie van interactieve webpromoties.

Ouderenzorg

2006 - 2013

STICHTING OPMAAT/AAFJE - DORDRECHT

Thuiszorg van ouderen.

Vakantiewerk Ouderenzorg

2001 - 2003

VERZORGINGSTEHUIS DE STOLPE - PAPENDRECHT

Werk op diverse afdelingen, waaronder dagopvang.

PERSOONLIJK

Naam : Marlous van Oord
Stad : Dordrecht
Geboren : 14-09-1984
Nationaliteit : Nederlandse

PROGRAMMEERTALEN

HTML5 CSS3
JavaScript JQuery

SOFTWARE & SKILLS

Photoshop UX / UCD
Illustrator Strategie & Concepting
InDesign Prototyping
MS Office Interaction Design
InVision Storytelling
Scrum Augmented Reality

TALEN

Nederlands : Moedertaal
Engels : Uitstekend

HOBBIES



OPLEIDINGEN

HBO ICT & Media Design

2013 - 2017

FONTYS HOGESCHOLEN - EINDHOVEN

Bachelor of Science, specialisatie Digital Publishing.

BA Kunstgeschiedenis

2003 - 2009

UNIVERSITEIT LEIDEN

Propedeuse behaald. Opleiding bijna volledig doorlopen.

Diploma VWO

1997 - 2003

JOHAN DE WITT GYMNASIUM - DORDRECHT

Profiel Cultuur en Maatschappij.